Tamboril
PREFEITURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO N2 001/2025/PE

UNie.:1,pit .

4. .) ),
SP

.4.• O u.
LLI O
cr 5.5 b 93 a, ........ g'

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos

atos procedimentais, o Sr. Antonio Fábio Ferreira de Souza, na qualidade de Secretário Municipal

da Educação, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade

Pregão, na forma Eletrônico n2 001/2025/PE, referente ao Processo Administrativo n2

00004.20241211/0001-20.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

86.906.054/0001-36 - LUMA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF.
V.

UNIT.
V. TOTAL

1 ARROZ INTEGRAL URBANO 130,00 QUILOGRAMA 10,23 8,70 1.131,00

3 ALHO IN NATURA 1.094,00 QUILOGRAMA 46,78 39,80 43.541,20

6 LEITE DE SOJA EM PÓ SOY 175,00 LATA 35,33 30,00 5.250,00

SUCO DE FRUTA
7 CONCENTRADO DAFRUTA 10.125,00 UNIDADE 7,94 6,74 68.242,50

SABOR CAJU

10 PÃO INTEGRAL VISCONTI 60,00 PACOTE 11,98 10,15 609,00

LEITE DE VACA EM
13

PÓ ZERO LACTOSE
ITAMBE 185,00 PACOTE 31,12 26,45 4.893,25

FRANGO FILÉ DE
21

PEITO
REGINA 4.239,00 QUILOGRAMA 33,04 28,00 118.692,00

LEITE DE VACA
22

INTEGRAL EM PÓ
BETANIA 21.807,00 PACOTE 20,03 17,19 374.862,33

FARINHA DE
24

MANDIOCA BRANCA
KICALDO 1.998,00 QUILOGRAMA 8,46 7,19 14.365,62

BISCOITO CREAM
28

CRACKER INTEGRAL
FORTALEZA 60,00 PACOTE 9,07 7,70 462,00

BISCOITO TIPO
29

MARIA
MARILAN 12.222,00 PACOTE 9,42 8,00 97.776,00

VALOR TOTAL: 729.824,90

Homologado para LUMA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF:

86.906.054/0001-36, pelo melhor valor de R$ 729.824,90 (setecentos e vinte e nove mil,

oitocentos e vinte e quatro reais e noventa centavos), em 20/03/2025.

43.609.493/0001-74 - F M COMERCIO & SERVICOS LTDA

V.
ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND.

REF.
V. UNIT. V. TOTAL

ARROZ
2

PARBOILIZADO
CAMIL 27.414,00 QUILOGRAMA 9,63 9,34 256.046,76

5 AÇÚCAR CRISTAL SAMUKA 4.302,00 QUILOGRAMA 6,12 5,94 25.553,88

111""11111 1111111111111111111~11111111111~~~~".

.0"

Tamboril
PREFEITURA

tINICIP4 1.

ç
2, aaPrara-iliffle.....4.À.d.,

8

9

SARDINHA EM
CONSERVA AO
MOLHO DE
TOMATE
SAL REFINADO
IODADO

NAUTIQUE

 MAR E SAL

.837,00 9837,00

1.656,00

LATA

QUILOGRAMA

7,85

2,58

7,58

2,40

Ç'o,
-,›

74.564,46

3.974,40

11 PÃO FRANCÊS DA KASA 9.760,00 QUILOGRAMA 26,08 25,30 246.928,00
12

14

15

16

17

18

ÓLEO DE SOJA
MACARRÃO DE
TRIGO
MACARRÃO
INTEGRAL
CACAU EM PÓ
ALCALINO 100%
CARNE BOVINA
MOIDA
CONGELADA
CARNE
CONGELADA
BOVINA SEM OSSO
(BIFE DO VAZIO)

SOYA

GOSTOSO

PETYAN

SO CACAU

SABOR DO
SERTÃO

FRIBOI

1.404,00

8.145,00

60,00

342,00

11.232,00

5.058,00

UNIDADE

QUILOGRAMA

QUILOGRAMA

QUILOGRAMA

QUILOGRAMA

QUILOGRAMA

15,83

15,44

16,24

91,50

45,13

54,67

15,36

14,98

15,75

88,76

43,78

54,67

21.565,44

122.012,10

945,00

30.355,92

491.736,96

276.520,86

19

20

COLORAU
MINGAU DE
ARROZ

DA KASA

ARROZINA

747,00

117,00

QUILOGRAMA

QUILOGRAMA

30,37

23,67

30,37

23,67

22.686,39

2.769,39

23 FARINHA DE AVEIA
FARINHA DE

QUAKER 50,00 PACOTE 10,19 10,19 509,50

25 MILHOS FLOCADA
( FLOCÃO)
FRANGO INTEIRO

SERRAMIL 5.841,00 PACOTE 5,13 5,13 29.964,33

26

27

COM PELE
CONGELADO
BISCOITO CREAM
CRACKER
BISCOITO TIPO

TIJUCA

FORTALEZA

14.634,00

14.103,00

QUILOGRAMA

PACOTE

17,43

8,58

17,43

8,58

255.070,62

121.003,74

30 MARIA
CHOCOLATE

FORTALEZA 3.015,00 PACOTE 8,19 8,19 24.692,85

VALOR TOTAL: 2.006.900,60

Homologado para F M COMERCIO & SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 43.609.493/0001-74,

pelo melhor valor de R$ 2.006.900,60 (dois milhões e seis mil, novecentos reais e sessenta

centavos), em 20/03/2025.

el/71
 d ? n 7vivi-oe i..... a_

ANT-ONIO FÁBIO FERREIRA DE SOUZA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

gabinete